
tmVATSKl
AUTOCESTI

Hrvatske autoceste d.o.o.
Drustvo s ogranicenom odgovornoscu, za upravljanje, gradenje i odrzavanje autocesta
Sirolina 4, Zagreb, Hrvatska • tel.: +385 1 46 94 444 • faks.: +385 1 46 94 692 • vuvuw.hac.hr
Drustvo upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 • Temeljni kapital: 131.140.100,00 kn 
OIB: 57500462912 MB:1554964 IBAN: HR87 2340 0091 11002359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d. 
Predsjednik Uprave dr.sc. Boris Huzjan dipi.ing.grad., clan Uprave Stjepan Baranasic dipl.ing.grad.

Urbroj: 4211-150-1701/13/2018 

Evidencijski broj: H273/18

Zagreb, 1 6 '01- 2019

Hrvatske autoceste d.o.o., Sirolina 4, Zagreb, temeljem odredbe clanka 303. Zakona o javnoj nabavi 
(NN 120/16, dalje u tekstu: ZJN 2016) donose

ODLUKU O PONISTENJU

1. Podaci o javnom narucitelju: Hrvatske autoceste d.o.o., Sirolina 4,10 000 Zagreb

2. Predmet nabave:

VULKANIZERSKE USLUGE

GRUPA X: VULKANIZERSKE USLUGE ZA TJO BRINJE

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 413.579,00 kn 

GRUPA X: 10.000,00 kuna

4. Obrazlozenje razloga ponistenja:

Predmetni postupak javne nabave se ponistava sukladno clanku 298. stavak 1. tocka 7. ZJN 2016 
jer do isteka roka za zaprimanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda.

5. Rok u kojem ce se pokrenuti novi postupak za isti predmet nabave je:

30 (trideset) dana od dana izvrsnosti ove Odluke o ponistenju.

6. Uputa o pravnom lijeku:

Na Odluku o ponistenju moze se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove 
Odluke o ponistenju sukladno clanku 406. stavak 1. tocka 5. ZJN 2016. Zalba se izjavljuje sukladno 
clanku 405. ZJN 2016.

PREDSJEDNIK UPRAVE

Prilog:

Dostaviti:

* DNV'uL^.'

ISO 9001= ISO 14001 
OHSAS 18001

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

sudionicima - objavom u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (sukladno 
clanku 301. stavak 5. ZJN 2016.)

pismohrana

ISO 9001: 2015, ISO 14001:2015, OHSAS 18001:2007


